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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92106021K

2. Data e Regjistrimit 06/09/2019
3. Emri i Subjektit SABA-EAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, objekti 
nr.179/8, zona kadastrale 2704, prane rrethrrotullimit TEG 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importim eksportim,tranzitim, perpunim, transport dhe 

tregtimit me shumice dhe pakice te naftes, gazit, vajrave 
lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. Perpunim , transport, 
tregtim i naftes dhe gazit etj .Krijimi, shfrytezimi i depove te 
karburantit te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate 
nga shoqeria. Bar restorant, hotel lavazh, gomisteri, 
ekspozite makinash. Ushtrim veprimtarie ne fushen e 
zhvillimit te aktivitetit te pergjithshem te dekorit, reklames, 
promocionit, publicitetit, dhe organizim eventesh.Operim ne 
fushen e administrimit te tabelave , bill board, paneleve, te 
reklamave te ndryshme te cdo forme (ideim, projektim, 
perpunim, prodhim, ndertim, realizim, montim te reklamave 
te formave te ndryshme).Krijimi, pergatitja, printimi I 
posterave , fletepalosjeve apo shtypshkrimeve te ndryshme 
offset, shtypshkrimeve, dixhitale, printime dixhitale te cdo 
madhesie dhe me material te ndryshme teknologjike si 
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seriografi, tampografi etj.Dekorime, produksione, stampime 
materialesh, punime e ideime grafike, krijime logosh, 
prodhim e tregtim i programeve, videove te filmave te te 
gjitha llojeve etj. Import, eksport, prodhim, perpunim, 
ruajtje, konservim dhe paketim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, dhe fidaneve.Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpenterie.Veprimtari ne fushen e konfeksioneve, 
rrobaqepsi. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe - pyll, lulishtari. Pishine verore, dimerore dhe 
pizeri.
Fatbardh Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrenkliPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IbrahimPlaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatbardhPlaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SABA-EAST
E-Mail: fatbardh.plaku@hotmail.com  
Telefon: 0682035130  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-327364-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B4C08-FA8A-44AB-8CE3-4EC0E71BEBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C093DB6-ADDF-4CAB-944D-63B58B55682B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C7DF2-E2C3-4C40-A222-AA6F7A4170BE

